cozinha) e itens de capital/permanente (equipamentos) e Contratação de serviços para fortalecer as atividades e o funcionamento da Escola 

de Ensino Fundamental Clínio Brandão , localizada, Via Verde, nº 2478 – Bairro Floresta Sul, neste município de Rio Branco/AC. 

O Valor Estimado da Contratação Direta é de: R$ 45.349,10(quarenta e cinco mil, trezentos e quarenta e nove reais e dez centavos) 

2. Especificações Técnicas dos itens 

LOTE I: Expediente. (Custeio) 

Item Descrições e especificações técnicas Unidade Quantidade 

01 Papel A4 sulfite 75g, 210x297mm, Ultra Branco, cada pacote com 500 Folhas e cx com 10